
 

 

1 

 

Manowo, dnia 29.05.2024r. 
ozn. Sprawy PZD.261.13.2024.IKP 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Powiatowy Zarząd Dróg  w Koszalinie, 76-015 Manowo, ul. Cisowa 
21  działając na podstawie artykułu art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy dnia  
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn zm.), 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na na 
„Dostawę kruszyw”  ozn. PZD 261.13.2024.IKP”  dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty na: 

1) Część 1 zamówienia - Systematyczna dostawa grysu bazaltowego płukanego frakcji 

2-5mm  i grysu bazaltowego płukanego frakcji 5-8 mm., oznaczonej nr 4 złożonej przez:  

LEGTRANS sp. z o.o. 
Rzeszotary 
Oferta nr 4 otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: 
- 60,00 pkt - w kryterium „cena 60 pkt”,  
- 40,00 pkt  - w kryterium „czas dostawy 40 pkt” 
Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 4, złożonego przez: LEGTRANS sp. z o.o. z siedzibą w 
m. Rzeszotary nie podlega wykluczeniu, spełnia   wymogi Zamawiającego zawarte w SWZ 
oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów. 
  
Oferty złożone w postępowaniu na część 1 zamówienia oraz wyniki oceny ofert:  

 

 

2 ) Część 2 zamówienia - Systematyczna dostawa kruszywa łamanego o ciągłym 

uziarnieniu 0-31,5 mm., oznaczonej nr 2 złożonej przez:  

Zbigniew Bdzikot Usługi Transportowe i Wykonawstwo Drogowe 
Miastko 
Oferta nr 2 otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: 
- 60,00 pkt - w kryterium „cena 60 pkt”,  
- 40,00 pkt  - w kryterium „czas dostawy 40 pkt 
Uzasadnienie: 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„cena oferty 
brutto – 60 
pkt” 

Liczba punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium „czas 
dostawy  -40 
pkt”  

Łączna liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
przyjętych 
kryteriach 

1.  Firma Usługowo – Handlowa Export – Import 
Mariusz RAL, Pisarzowice  
Cena oferty: 398.883,00 zł 

59,96 40,00 99,96 

2. Zbigniew Bdzikot  
Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe, Miastko  
Cena oferty: 400.365,00 zł 

59,73 40,00 99,73 

4. LEGTRANS sp.  z o.o., Rzeszotary 
Cena oferty: 398.550,00 zł ( poprawiono w 
ofercie oczywistą omyłkę rachunkową) 

60,00 40,00 100,00 



 

 

2 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2, złożonego przez: Zbigniew Bdzikot Usługi 
Transportowe i Wykonawstwo Drogowe z siedzibą w m. Miastko nie podlega wykluczeniu, 
spełnia   wymogi Zamawiającego zawarte w SWZ oraz otrzymała maksymalną liczbę 
punktów. 
  
Oferty złożone w postępowaniu na część 2 zamówienia oraz wyniki oceny ofert:  

 

 

3) Część 3 zamówienia - Systematyczna dostawa piasku płukanego frakcji 0-2 mm 

oznaczonej nr 2 złożonej przez:  

Zbigniew Bdzikot Usługi Transportowe i Wykonawstwo Drogowe 
Miastko 
Oferta nr 2 otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: 
- 60,00 pkt - w kryterium „cena 60 pkt”,  
- 40,00 pkt  - w kryterium „czas dostawy 40 pkt 
Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy oznaczonego nr 2, złożonego przez: Zbigniew Bdzikot Usługi 
Transportowe i Wykonawstwo Drogowe z siedzibą w m. Miastko nie podlega wykluczeniu, 
spełnia   wymogi Zamawiającego zawarte w SWZ oraz otrzymała maksymalną liczbę 
punktów. 
  
Oferty złożone w postępowaniu na część 3 zamówienia oraz wyniki oceny ofert:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„cena oferty 
brutto – 60 
pkt” 

Liczba punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium „czas 
dostawy  -40 
pkt”  

Łączna liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
przyjętych 
kryteriach 

2. Zbigniew Bdzikot  
Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe, Miastko  
Cena oferty:150.060,00 zł 

60,00 40,00 100,00 

4. LEGTRANS sp.  z o.o., Rzeszotary 
Cena oferty: 169.980,00 zł  

52,96 40,00 92,96 

5. P.U.H. „PIASKOWIEC”   
Andrzej Gorlaszyński, Piła 
Cena oferty: 151.910,00 zł ( poprawiono w 
ofercie oczywistą omyłkę rachunkową) 

59,27 40,00 99,27 

Nr  
oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium 
„cena oferty 
brutto – 60 
pkt” 

Liczba punktów 
przyznanych 
ofercie w 
kryterium „czas 
dostawy  -40 
pkt”  

Łączna liczba 
punktów 
przyznanych 
ofercie w 
przyjętych 
kryteriach 

2. Zbigniew Bdzikot  Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe, Miastko  
Cena oferty: 88.560,00 zł 

60,00 40,00 100,00 

3. AROBUD Arkadiusz Maśnik, Polanów 
Cena oferty:105.000,00 zł 

50,61 40,00 90,61 



 

 

3 

 

 
Informacja o poprawieniu omyłek: 
 

1. Na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-015 Manowo ul. Cisowa 21 
zawiadamia o poprawieniu w niżej wymienionych ofertach oczywistych omyłek 
rachunkowych, o których mowa  w art. 223 ust. 2 pkt 2 Pzp, z uwzględnieniem konsekwencji 
rachunkowych dokonanych poprawek w następujący sposób:  
 
1) w   ofercie Wykonawcy  oznaczonej nr 4,  LEGTRANS sp. z o.o.  z m. Rzeszotary w 
formularzu ofertowym, sporządzonym na/wg załącznika nr 2  do SWZ dot. części 1 zamówienia 
na systematyczną dostawę  grysu bazaltowego płukanego frakcji 2-5 mm i grysu 
bazaltowego płukanego frakcji 5-8 mm 
 
JEST : 
Część rozszerzona – prawo opcji 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość brutto (zł) 
(kol.3x4=5) 

1.  2 3 4 5 

2.  Grys bazaltowy płukany  
frakcji 2-5mm 
 

500 199 99500 

3.  Grys bazaltowy płukany  
frakcji 5-8 mm 
 

500 213 106500 

Wartość zamówienia rozszerzonego brutto (zł) 
 

205500 

 

Cena oferty wynosi kwotę brutto 398050 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)   

 

POPRAWIONO NA: 
Część rozszerzona – prawo opcji 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość brutto (zł) 
(kol.3x4=5) 

4.  2 3 4 5 

5.  Grys bazaltowy płukany  
frakcji 2-5mm 
 

500 199 99500 

6.  Grys bazaltowy płukany  
frakcji 5-8 mm 
 

500 213 106500 

Wartość zamówienia rozszerzonego brutto (zł) 
 

206000 

 

Cena oferty wynosi kwotę brutto 398550 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)   

 
UZASADNIENIE: 
 



 

 

4 

 

Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę ma charakter oczywisty  
i bezsporny, polega bowiem na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych,  
a w konsekwencji podania  błędnej ceny oferty na realizację części 1 zamówienia . 
 
W tabeli oferty  na  część 1 zamówienia dot.  zamówienia rozszerzonego 
w kol. 5 wpisano nieprawidłowe  wartości  brutto   zamówienia rozszerzonego, co spowodowało 
podanie błędnej  ceny  zmówienia rozszerzonego i ceny oferty.  
 
Wykonawca źle wyliczył sumę wartości brutto grysu frakcji 2-5mm i wartości brutto grysu frakcji 
2-5mm  w ramach zamówienia rozszerzonego. A następnie podał nieprawidłową cenę oferty 
(sumę wartości podstawowej i rozszerzonej zamówienia). 
Wyliczenie wartości brutto zamówienia  rozszerzonego: 99.500,00 zł + 106.500,00 zł =  
206.000,00 zł brutto 
Wyliczenie ceny oferty: 192.550,00  zł  + 206 000,00  zł = 398 550,00 zł  brutto. 

 
 

2)  w ofercie Wykonawcy  oznaczonej nr 5,  P.H.U „Piaskowiec” Andrzej Gorlaszyński z Piły 

w formularzu ofertowym , sporządzonym na/wg załącznika nr 2a do SWZ dot. części 2 
zamówienia na systematyczną dostawę kruszywa łamanego o ciągłym uziarnieniu 0-31,5 
mm. 
JEST : 
Część podstawowa 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
podstawowego  brutto 
(zł)(kol. 3x4=5) 

1 2 3 4 5 

1.  Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 151,91 75 952,50 

Część rozszerzona – prawo opcji 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
rozszerzonego brutto 
(zł) 

7.  Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 151,91 75 952,50 zł  

Cena oferty wynosi kwotę brutto 151 905,00 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)  

 

POPRAWIONO NA: 
 
Część podstawowa 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
podstawowego  brutto 
(zł)(kol. 3x4=5) 

1 2 3 4 5 

2.  Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 151,91 75 955,00 zł  

Część rozszerzona – prawo opcji 



 

 

5 

 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
rozszerzonego brutto 
(zł) 

8.  Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 151,91 75 955,00 zł  

Cena oferty wynosi kwotę brutto 151 910,00 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)  

 
UZASADNIENIE: 
 
Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę ma charakter oczywisty  
i bezsporny, polega bowiem na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań arytmetycznych,  
a w konsekwencji podania  błędnej ceny oferty na realizację części 2 zamówienia. 
 
W tabeli oferty  na  część 2 zamówienia  w kol. 5 wpisano nieprawidłowe  wartości  brutto   
zamówienia podstawowego oraz zamówienia rozszerzonego, co spowodowało podanie 
błędnej  ceny oferty.  
 
Powodem powyższego jest błędnie wyliczenie iloczynu  ilości asortymentu do zamówienia i 
ceny brutto dla części podstawowej i rozszerzonej zamówienia.   
Wyliczenie dla części podstawowej:  500 ton x 151,91 brutto   zł/t = 75.955,00  zł brutto . 
Wyliczenie dla części rozszerzonej – prawo opcji: 500 ton x 151,91 brutto   zł/t = 75.955,00  zł 
brutto . 
Wyliczenie ceny oferty: 75.955,00 zł  + 75.955,00 zł = 151.910,00 zł brutto .  
 

2. Na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-015 Manowo ul. Cisowa 21 
zawiadamia o poprawieniu w ofercie ozn. nr 4  oczywistej  omyłki pisarskiej, w 
następujący sposób:  

 
w  ofercie Wykonawcy  oznaczonej nr 4,  LEGTRANS sp. z o.o.  z m. Rzeszotary w formularzu 
ofertowym, sporządzonym na/wg załącznika nr 2a do SWZ dot. części 2 zamówienia na 
systematyczną dostawę kruszywa łamanego o ciągłym uziarnieniu 0-31,5 mm. 
 
JEST : 
Część podstawowa 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
podstawowego  brutto 
(zł)(kol. 3x4=5) 

1 2 3 4 5 

1. Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 169,98 84990 

Część rozszerzona – prawo opcji 
 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
rozszerzonego brutto 
(zł) 

2. Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500   84990,  



 

 

6 

 

Cena oferty  wynosi kwotę brutto 169980 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)  

 

POPRAWIONO NA: 
 
Część podstawowa 
Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 

do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
podstawowego  brutto 
(zł)(kol. 3x4=5) 

1 2 3 4 5 

1. Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 169,98 84990 

Część rozszerzona – prawo opcji 

Lp Przedmiot zamówienia Ilość asortymentu 
do 
zamówienia(ton) 

Cena 
jednostkowa 
brutto (zł) 

Wartość zamówienia 
rozszerzonego brutto 
(zł) 

2. Kruszywo łamane   
o ciągłym uziarnieniu  
0-31,5mm 
 

500 169,98 84990 

Cena oferty wynosi kwotę brutto 169980 zł 
(suma wartości zamówienia podstawowego i rozszerzonego)  

 

UZASADNIENIE: 
Zgodnie z art. 223 ust. 2 ustawy Pzp  Zamawiający ma obowiązek poprawić oczywiste omyłki 
pisarskie i rachunkowe w ofercie. 

1. Orzecznictwo definiuje oczywistą omyłkę jako łatwo dostrzegalną, przypadkową 
i niezamierzoną niedokładność (KIO 814/14). Omyłka wymagająca porównania treści 
oferty z innymi dokumentami, np. treścią SWZ, pozbawiona jest przymiotu oczywistości 
(KIO 920/13). 

2. Prawidłowy sposób poprawienia takiej omyłki powinien być oczywisty dla każdego (KIO 
2003/10), dlatego też odnośnie do oczywistych omyłek nie została przewidziana 
procedura wyjaśnień. 

3. Omyłka pisarska może polegać na opuszczeniu wyrazu, błędzie pisarskim albo 
logicznym, przypadkowym przeoczeniu lub innej nieumyślnej niedokładności, która 
nasuwa się sama przez się każdemu. Błąd taki ma zatem charakter proceduralno-
techniczny, a nie merytoryczny (Wyrok SO w Gdańsku, XII Ga 206/08). 

 
Powyższy błąd  pisarski popełniony przez Wykonawcę ma charakter oczywisty  
i bezsporny, polega bowiem na niewpisaniu ceny jednostkowej brutto kruszywa łamanego  
o ciągłym uziarnieniu  0-31,5 mm w ramach części rozszerzonej zamówienia – prawo opcji. 
 
Biorąc pod uwagę fakt, że zakres ilościowy zamówienia podstawowego i rozszerzonego jest 
taki sam, a wszystkie wyliczenia ceny oferty nie budzą wątpliwości,  Zamawiający uznaje błąd  
za oczywisty. 

 

Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu na dostawę 
kruszyw  nie odrzucił żadnej oferty. 
 

 


		2024-05-29T08:16:14+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




